
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

PRIMĂRIA  COMUNEI  TEACA 

 
  

     D I S P O Z I T I E 
privind  convocarea în şedinţă  ordinară a Consiliului Local Teaca 

 

 

Primarul comunei Teaca, având în vedere: 

 

-prevederile art.39 alin.(1) din Legea nr.215/2001  privind  administrația  publică  locală 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

-referatul compartimentului de specialitate privind convocarea în şedinţă ordinară  a Consiliului 

Local 

 În temeiul art. 68 alin.(1)  si art.115 alin.(1) lit.a) din Legea nr.215/2001  privind  administrația  

publică  locală republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
DISPUNE: 

    
Art.1. Se convoacă în şedinţă ordinară  Consiliul Local al Comunei Teaca  în data de  28.02.2019 

,  ora  13.00,  în  Sala de şedinte , cu următoarea  ordine de zi : 

 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea solicitării  operatorului S.C. Supercom S.A. 

de modificare a tarifelor aferente Serviciului Public de Salubrizare din județul Bistrița – 

Năsăud  respectiv activitatea de colectare și transport al deșeurilor municipale și 

managementul stațiilor de transfer și al centrelor de colectare 

 

2  PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea Actelor  adiţionale  la Contractele de  

concesiune  nr.2/2017, 3/2017, 4/2017, 5/2017, 20/2017 

 

3. PROIECT DE  HOTĂRARE privind aprobarea   prețurilor  de vanzare a   masei lemnoase  

fasonate pentru unele partizi din  proprietatea  publica a Comunei Teaca  

       

4. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind alegerea preşedintelui de ședinţă al Consiliului Local al    

Comunei Teaca 

 

         5 . Diverse 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul  comunei. 

Art.3. Prezenta se comunică  Instituţiei  Prefectului – Judeţul Bistriţa-Năsăud. 

 

 
             
 
                  PRIMAR, 
            Muntean Damian-Iustian  
                 ………………………. 
                                                                                       ………………………. 
 
 
                                              
 
 
 
   Nr.77 din 15.02.2019 
 
 
 
 
 

 
 

Avizat pentru legalitate: 
SECRETAR , 
Cioșan Ana 

                    ………………………. 


